

# Maria HAJJAR

(ELLE)

## PROFILE

Je suis une personne dynamique convaincue que les médias sociaux façonnent notre avenir et je suis engagée dans une formation continue. Mon expertise réside dans les environnements dynamiques, où je démontre précision, adaptabilité et collaboration. Dotée d'une grande motivation, d'une attention aux détails et d'une créativité affirmée, je sais travailler efficacement sous pression pour résoudre les problèmes et mener à bien les projets.

## EXPÉRIENCES

### **Déléguée, Youthful Cities, Montréal (QC) - Mars-Avril 2024, Sur Place**

- Gestion de projet, Communication avec le reste de l'équipe via Slack, Représentation et présentation orale devant une audience et un jury.

### **Stagiaire en Communications et réseaux sociaux, NAF, Minneapolis (MN) — Février 2024-présent, Distanciel**

- Gestion des réseaux sociaux (page du groupe privé sur Facebook, acceptation ou refus des membres), Gestion de campagne sur les réseaux sociaux, Communication continue avec toute l'équipe de Communication via Zoom.

### **Modératrice de la Communauté, Studio Scavengers, Montréal (QC) — 2020-2021, Distanciel**

- Gestion du respect des règles au sein de la Communauté des joueurs et le studio + reportage des faux comptes et scammers., Communication et interaction continue avec le studio via Discord.

### **Caissière, Supermarché Métro, Montréal (QC) — ÉTÉ 2021, Sur Place**

- Service et accueil de la clientèle, Remplissage des sacs de courses.

### **Surveillante d'élèves, Collège Stanislas, Montréal (QC) — Septembre-Décembre 2022, Sur place**

- Respect des règles par les élèves et emploi de l'autorité, Communication, prise d'initiative, créativité et animations du SVG.

### **Monitrice de Natation, Aquasirène, Montréal (QC) — 2018-2022, Sur Place**

- Animation de fêtes d'enfants et de bachelorettes, Pose de photos, Apprentissage de techniques de nage (kick du dauphin) et surveillance du respect des règles de la piscine.

## BÉNÉVOLAT

Service d'accueil et inscriptions, La Foulée des Parcs, Outremont en Famille, Montréal (QC) - ÉTÉ 2018-présent

Aide dans la cuisine, La transformerie, Montréal (QC) - 2018-2020

## **FORMATIONS**

Université Concordia, Montréal (QC) — BA Communications et Mineure en Relations Humaines, 2020-2023

Collège Stanislas, Montréal (QC) - Baccalauréat en Littérature, 2020

## **CERTIFICATIONS**

Junior 10, Natation, CEPSUM, Montréal (QC) - 2018

Étoile et Croix de Bronze, Sauvetage (Natation), Montréal (QC) - 2019

Gardien Averti, Croix rouge Canadienne, Montréal (QC) - 2017

## **COMPÉTENCES TECHNOLOGIQUES**

Adobe Creative Cloud (Illustrator, PremierPro, InDesign, AfterEffects)

Applications Google (Docs, Slides, Sheets)

MS 365 (Word, PowerPoint, Excel, Teams)

Plateformes de RS (Instagram, Facebook, Snapchat, Discord, Zoom, TikTok)

Canva

iWork (Pages, Numbers, KeyNote), IOS, MacOS, Windows

## **COORDONNÉES**

Tel: (514) 430-9324

Courriel: [mariahajjar02@gmail.com](mailto:mariahajjar02@gmail.com)

URL LinkedIn: [www.linkedin.com/in/mariahajjar](http://www.linkedin.com/in/mariahajjar)

## **LANGUES (Parlées, lues, écrites)**

Français

Anglais

Arabe

Espagnol